第３号様式（第７条関係）

   年   月   日

八 百 津 町 長  様

申請者 住所

氏名           印

八百津町有害獣被害防護柵等設置補助金交付請求書

   年   月   日 付け、八百津町指令農林第    号で交付決定の

あった八百津町有害獣被害防護柵等設置補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請

求します。

記

金          円也

※ 口座振込依頼先（必ず申請者と名義は同じ）

振 込 先 金 融 機 関
農 協
金 庫
銀 行

店

預金の種類・口座番号
普通

当座
預金№

（ ふ り が な ）

口  座  名  義  人